página 1 de

PORTARIA  CR 0063/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

4

54447

55451

54404

Convocado

Convocado

Convocado

ANTONIO SERGIO NEIME CARVALHO

CLARISSA MOTA CARVALHO OLIVEIRA

CLAUDIA UZEDA DOVAL

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

25714

55036

55036

Substituído

Substituído

Substituído

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

23/10/2014

29/10/2014

27/10/2014

23/10/2014

29/10/2014

27/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 10 de Novembro de 2014

O(A) VICE-CORREGEDOR(A) DO  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  DA  QUINTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições resolve tornar público que CONVOCOU o(s) seguinte(s) Juiz(es) do Trabalho:

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

página 2 de

PORTARIA  CR 0063/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

4

54404

54480

55850

Convocado

Convocado

Convocado

CLAUDIA UZEDA DOVAL

GILVAN OLIVEIRA SILVA

JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

55036

25714

55036

Substituído

Substituído

Substituído

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

06/11/2014

06/11/2014

21/10/2014

06/11/2014

06/11/2015

21/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 10 de Novembro de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

página 3 de

PORTARIA  CR 0063/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

4

54978

56563

56563

Convocado

Convocado

Convocado

JUAREZ DOURADO WANDERLEY

JULIO CESAR MASSA OLIVEIRA

JULIO CESAR MASSA OLIVEIRA

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

06ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA

06ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

FERIAS

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

27164

37569

37569

Substituído

Substituído

Substituído

HELIANA MARIA NEVES DA ROCHA R. SANTOS

GILBER SANTOS LIMA

GILBER SANTOS LIMA

04/11/2014

14/10/2014

25/10/2014

04/11/2014

19/10/2014

12/11/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 10 de Novembro de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

página 4 de

PORTARIA  CR 0063/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

4

50808

55745

55575

Convocado

Convocado

Convocado

KARINA MAVROMATI DE BARROS E AZEVEDO

LIGIA MELLO ARAUJO OLIVIERI

RAFAEL MENEZES SANTOS PEREIRA

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

04ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

25714

55036

54870

Substituído

Substituído

Substituído

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

REBECA AGUIAR PIRES ACCIOLY

30/10/2014

05/11/2014

23/10/2014

30/10/2014

05/11/2014

23/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE

Desembargadora do Trabalho
Vice Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 10 de Novembro de 2014

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em